
1

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 140 92 Praha 4 – Michle, IČO 64948242, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3608, 
www.unicreditbank.cz

PODMÍNKY MARKETINGOVÉ KAMPANĚ  
MYLIFESTYLE

Účelem tohoto dokumentu je úplná a jasná úprava podmínek marketingové kampaně MyLifestyle (dále jen „Kampaň“). Tento dokument je jediný, 
který upravuje podmínky této kampaně. Ty mohou být změněny pouze formou písemných dodatků k tomuto dokumentu nebo nového úplného znění 
podmínek Kampaně. Banka si vyhrazuje právo tyto podmínky Kampaně v období trvání jednostranně měnit.

1. POŘADATEL A ORGANIZÁTOR

Pořadatelem a organizátorem Kampaně je UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., se sídlem Želetavská 1525/1, 140 92 Praha 4 – 
Michle, IČO 64948242, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3608 (dále jen „Banka“, „Pořadatel“ 
nebo „UniCredit Bank“).

2. POJMY

Doba trvání – Kampaň probíhá od 7. dubna do 30. září 2022. Banka si vyhrazuje právo Kampaň prodloužit anebo ji předčasně ukončit. Informaci 
o změně Doby trvání uveřejní na obchodních místech a na stránkách www.unicreditbank.cz/mylifestyle.

Kampaňový klient – fyzická osoba, která v době konání Kampaně sjedná Životní pojištění jako Pojistník; Pojistník nemusí být zároveň Pojištěným.

Měsíční pojistné – pravidelná měsíční platba anebo 1/12 roční platby klienta za Životní pojištění. 

Obchodní místo Banky – pobočka UniCredit Bank v České republice nebo pobočka UniCredit Bank Expres, pokud dále v textu není uvedeno jinak.

Odměna – balíček MyLifestyle od společnosti GenePlanet k provedení genetické analýzy na základě odebraného vzorku slin.

Pojistitel – Allianz pojišťovna, a.s., IČO 47115971, se sídlem Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, v oddíle B, vložce 1815.

Pojistné – představuje cenu za poskytnutí pojistné ochrany.

Pojistník – fyzická osoba, která sjednala s Pojistitelem pojistnou smlouvu a má povinnost platit pojistné.

Pojištěný – fyzická osoba, na kterou se pojištění vztahuje.

Pracovníci franšízy – všichni franšízanti s platnou smlouvou o spolupráci s Bankou a všichni jejich zaměstnanci schválení Bankou k výkonu 
práce na franšízové pobočce.

Zaměstnanec Banky – každá fyzická osoba, která je ke dni začátku Kampaně v pracovněprávním poměru s UniCredit Bank Czech Republic 
and Slovakia, a.s., včetně osob mimo evidenční stav (např. osoby na mateřské a rodičovské dovolené), dále zaměstnanci společností UniCredit 
Services S.C.p.A. organizační složka, UniCredit Leasing CZ, a.s., UniCredit Fleet Management, s.r.o., UniCredit Factoring Czech Republic and 
Slovakia, a.s., UniCredit pojišťovací makléřská spol. s r.o. a členové UCTAM (UniCredit Turn-Around Management).

Životní pojištění (dále jen „ŽP“) – pod ŽP se v rámci této kampaně rozumí produkt:
• Životní pojištění ALLIANZ ŽIVOT

3. ÚČASTNÍCI KAMPANĚ

Účastníkem Kampaně je každý Kampaňový klient, který splní všechny následující podmínky: 
(a) sjedná si novou smlouvu ŽP v Době trvání Kampaně,
(b) výše Měsíčního pojistného je minimálně 1 000 Kč včetně,
(c)  vyplní kontaktní formulář a udělí souhlas se zpracováním osobních údajů společnosti GenePlanet na stránkách www.unicreditbank.cz/mylifestyle 

do 31. 10. 2022,
(d) uhradí první Pojistné do 31. 10. 2022,
(e) je přijat do pojištění ze strany Pojistitele do 31. 10. 2022.

Z Kampaně jsou vyloučeni všichni Zaměstnanci Banky a Pracovníci franšízy.

Kampaňový klient bude do Kampaně zařazen automaticky.

4. MÍSTO A ČAS SJEDNÁNÍ NOVÉHO PRODUKTU

Podpis nové smlouvy sjednávající ŽP musí být uskutečněn na Obchodním místě Banky v Době trvání Kampaně. Podpisem nové smlouvy 
sjednávající ŽP se rozumí i akceptace pojistné smlouvy zaplacením. 



2

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 140 92 Praha 4 – Michle, IČO 64948242, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3608, 
www.unicreditbank.cz

5. PODMÍNKY A TERMÍNY PŘIZNÁNÍ ODMĚNY

Odměna bude Kampaňovému klientovi doručena do 20 pracovních dnů od splnění všech podmínek v bodě 3 tohoto dokumentu. Kampaňovému 
klientovi budou výsledky jeho genetické analýzy zpřístupněny do 6 týdnů od obdržení jeho vzorku.

Pokud dojde ke snížení Měsíčního pojistného pod 1 000 Kč anebo ke zrušení ŽP v průběhu 12 měsíců od zaplacení prvního Pojistného, bude 
Kampaňovému klientovi znemožněn přístup k výsledkům jeho genetické analýzy. 

6. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ

Kampaňový klient bere na vědomí, že poskytnuté informace bude Pořadatel (jako správce) zpracovávat v souladu s uděleným souhlasem za 
účelem předání společnosti GenePlanet a vyhodnocení Kampaně. Doba zpracování údajů pro účely spojené s Kampaní je jeden rok od ukončení 
Kampaně.

7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tuto kampaň lze kombinovat s jinými probíhajícími kampaněmi a slevami, zejména s kampaní Bank at Work. Podmínky Kampaně jsou přístupné 
na internetových stránkách www.unicreditbank.cz/mylifestyle. Jakékoliv případné změny podmínek Kampaně budou zveřejněny na těchto 
internetových stránkách a změna bude účinná od okamžiku zveřejnění na těchto webových stránkách.

Klient je oprávněn podat reklamaci v souvislosti s Kampaní do 30. 9. 2023.

Platnost podmínek je časově omezena.

Toto úplné znění podmínek Kampaně nahrazuje v celém rozsahu znění podmínek Kampaně uveřejněné 6. 4. 2022.

V Praze dne 30. 6. 2022


